
 



Návod bezpečnost záclonová tyč dřevěný 

1. Osud produkt 
 

 Záclonová tyč je to dřevěné zamýšlený k zavěšení záclony a závěsy uvnitř pokoje. 
 Varování: Nepoužívejte venku nebo k podpírání jiných předmětů než okenních tkanin. Neplatný použití Možná vést 

dolů poškození záclonová tyč nebo hrozby bezpečnost uživatelů. 
 Hořlavost: Záclonová tyč vyrobená ze dřeva je hořlavá. Uchovávejte mimo dosah otevřeného ohně a vysokých 

zdrojů teploty a jiskry, Na vyhnout se riziko zapalování. 
 

2. Prostředek Pozor 
 

 Instalace: 
 Před zahájením montáže se ujistěte, že stěna nebo strop, ke kterému bude záclonová tyč připevněna, je 

na svém místě vhodně odolný a nepoškozené. 
 Používejte nářadí a montážní prvky přizpůsobené typu povrchu (např konkrétní, speciální montáže dolů 

disky sádrokarton). 
 Bezpečnost práce na výška: 

 Zatímco shromáždění použití stabilní a certifikovaný žebříky. 
 Ujistěte se já, Že podloží pod je to žebřík byt a protiskluzové. 
 ŽÁDNÝ vyklonit se já sám kromě trezor recepce zatímco pracovat na výška. 
 V prozatím nutnost použijte to S druhá pomoc lidé, Na udržovat stabilita žebříku I zajistit jištění. 
 Doporučení: Li ty to nemáš zkušenosti V shromáždění, kontakt já sám S profesionální. 
 Tip: Před vrtáním použijte kabelový detektor, aby nedošlo k poškození elektroinstalace popř voda. 
 Při instalaci věnujte zvláštní pozornost stabilitě držáků a jejich správnému umístění zabránit možné nehody 

nebo poškození. 
 Používání: 

 Pravidelně kontrolujte stabilita spojovací materiál a technický stav záclonové tyče. 
 Pokud si všimnete jakéhokoli poškození nebo uvolnění, okamžitě jej přestaňte používat a proveďte 

nezbytné opravy opravit. 
 Nezatěžujte nadměrně záclonovou tyč. Vyvarujte se zavěšování jiných předmětů než záclon nebo závěsů 

na záclonovou tyč, zejména o těžká váha. 
 Prostředek Pozor ohledně děti: 

 Ujistěte se, že prvky záclonové tyče jsou mimo dosah malých dětí, aby se zabránilo riziku udušení nebo udušení 
nebo zranění. 

 ŽÁDNÝ dovolit děti bavte se já sám záclonová tyč ani zavěšení na mu textilie. 
 Záclonová tyč by měl být namontované na výška znemožňující kontakt děti S závěsný prvky. 

 
3. Údržba 

 
 Vyčistěte záclonovou tyč suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem. Vyhněte se používání agresivních chemikálií, 

protože mohou poškození povrch dřevo. 
 Chraňte záclonovou tyč před nadměrnou vlhkostí a přímým slunečním zářením deformací a odbarvení. 
 Doporučení: Jednou ročně aplikujte ochranné přípravky na dřevo, abyste prodloužili jeho životnost a ochránili 

před rzí faktory externí. 
 

4. Využití 
 

 Když se záclonová tyč již nepoužívá, měla by být zlikvidována v souladu s místními předpisy o odpadech dřevěný. 
 Tip: Před likvidací oddělte dřevěné prvky od kovových částí (pokud existují, např. rukojeti) a zlikvidujte je dolů 

přivlastnit si body recyklace. 



VÝROBCE 
ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 


